
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, t j JUL 2016

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0020796/2016
por el cual la Dra. Cristina Noemí GARDENAL solicita autorización para la
adquisición de equipamiento; y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a los requisitos formales
provenientes en el Art. 37 de! Anexo del Decreto. 893/2012 se encuadraría este
procedimiento de acuerdo al Art. 2 apartado VI de la Ord. H.C.S. 05/2013 y a la
Resolución HSC 243/2015;

Lo informado por el Área Económica Financiera a fs. 13 en cuanto
a que la presente compra queda encuadrada dentro de lo normado en el Art. 2°
punto VI "TRÁMITE SIMPLIFICADO " de la Ordenanza 05/2013;

Los presupuestos presentados por las firmas: MACOR SRL,
ERGOMETAL SRL y CHIAPPINI NILDO Y CARLOS y resultando más
convenientes la firmas: MACOR SRL;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la adquisición de los siguientes equipamientos, detallados a
continuación por un monto total de Pesos CINCUENTA Y UN MIL

CIENTO CUARENTA Y UNO C/24/100 ($ 51.141,24).

A la firma: MACOR SRL

Cantidad

3

Descripción

MODULO DE SISTEMA DE PANELES
MÓVILES DE 2,40M DE ALTO X 1,80 M DE
FRENTE X0,60 DE PROFUNDIDAD,
COMPUESTA POR 4 UNIDADES DE
ESTANTERÍAS DE 0,30 CM CON 5
ESTANTES ,«„

• \ s * -̂ •«•-••"••L/ 1 JtJ-J jX 1

Total

$51.141,24

$51.141,24

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).-Designar a los siguientes miembros integrantes de:

• Comisión Evaluadora:
Miembros Titulares:

Dr. Marcos TATIAN
Dr. Camilo MOTTONI
Dra. Cristina GARDENAL

Miembros Suplentes:

Dra. María BISTONI
Dr. Luis AGOSTA
Dr. Alfredo PERETTI

• Comisión de Recepción:
Miembros Titulares:

Dr. Marcos TATIAN
Dr. Camilo MOTTONI
Dra. Cristina GARDENAL

Miembros Suplentes:

Dra. María BISTONI
Dr. Luis AGOSTA
Dr. Alfredo PERETTI

• Comisión de Informe Técnico:
Miembros Titulares:

Dr. Marcos TATIAN
Dr. Camilo MOTTONI
Dra. Cristina GARDENAL

Miembros Suplentes:

Dra. María BISTONI
Dr. Luis AGOSTA
Dr. Alfredo PERETTI

Art. 3°).- La presente compra será afrontada con fondos provenientes
Programa de modernización Tecnológica - Resolución Secyt 452/15

de, correspondiente al Proyecto 506.

Art. 4°).- El presente procedimiento ha sido informado en el Sistema Diaguita
correspondiéndole el N° de Solicitud SBS: 234/2016.

Art. 5°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y
presentes actuaciones al Área Económico Financi

a los interesados.

ií¡. LíAPS LAGO

.Tr:íARiü*ENERAL
s, Físicos y naturales

'.Til DF CÓRDOBA

000

se las
fin de notificar

ig. PAULO G. SE
DECAMO

i mí lie ííiiitin! (radas fbitoi i Nttorghi
ilnivírsiilüil National úi Utiés-

A - República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


